
 

 

                                   

 
 
 

 
PORTARIA Nº 026, DE 22 DE AGOSTO DE 2013 

 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria/IFMS nº 222, de 15 de outubro de 2010, publicada no DOU de 19 de outubro de 
2010;               
 
 considerando a realização da Semana de Ciência e Tecnologia  de 2013,  
 
  

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão e 
Subcomissão da Semana de Ciência e Tecnologia do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia de Mato Grosso do Sul Câmpus Corumbá. 

 

COMISSÃO DA ORGANIZAÇÃO GERAL  

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

Rodrigo Assad Pereira 1312120 Presidente 

Gilson Lima Domingos 1911563 Vice-presidente 

SUBCOMISSÃO FECIPAN 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

Everton de Britto Policarpi 1846178 Presidente 

Valdomiro Antonio de Oliveira Lima 1242615 Vice-presidente 

SUBCOMISSÃO ENCIMET 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

Felipe Fernandes de Oliveira 2000339 Presidente 

Paula Luciana Bezerra da Silva 1869585 Vice-presidente 

SUBCOMISSÃO MINICURSO 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

Flávia Pedrosa de Camargo 1794959 Presidente 

Roosevelt Fabiano Moraes da Silva 1846120 Vice-presidente 

SUBCOMISSÃO ARTE/CULTURA 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

Suzana de Morais Santos Silva 1846107 Presidente 

Raquel Pyrâmides Barbosa Pimenta 1848471 Vice-presidente 

SUBCOMISSÃO GESTÃO ACADÊMICA 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

Dilson Almeida dos Santos 1818010 Presidente 

Elisangela Martins da Silva Costa 1837448 Vice-presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                   

 
 
 

 
 
Continuação da Portaria Nº 026, de 22 de agosto de 2013 
 
 

SUBCOMISSÃO SUPORTE TÉCNICO 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

João Felipe Resende Nacer 1954848 Presidente 

Luiz Sérgio Velasquez Urquiza Junior 1453291 Vice-presidente 

SUBCOMISSÃO APOIO ADMINISTRATIVO 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

João Batista de Morais 1767279 Presidente 

Marcel Gonçalves de Almeida 1857164 Vice-presidente 

SUBCOMISSÃO CERIMONIAL E COMUNICAÇÃO 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

Jeruza dos Santos Santiago 2917658 Presidente 

Rosalice Souza Santiago 1923948 Vice-presidente 

SUBCOMISSÃO INSTALFEST 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

Jeferson de Lima Hancio 1923954 Presidente 

Rafael Verão Françozo 1837159 Vice-presidente 

 
 
Art. 3º A presente comissão terá a incumbência de realizar a Semana de Ciência e 

Tecnologia 2013 no Câmpus Corumbá. 
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE  
Gabinete da Diretoria-Geral 
 
 
 
 
 

 
 
   Rafael Mendonça dos Santos 

Diretor-Geral 


		2013-09-02T11:38:52-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




